21. Febr. Hylary episcopi.

Anniversarius Silbrin Appel de Krelshem Elizabeth de Haslach, Hedwigis de Schrotsperg et Anne Gailingin cum v. et m., qui constituerunt plebano VIII β halln et pullum carnisprivialem super aream et domum Conradi Heberlen et Agnes que vocatur schön Agnes mer hat si geschafft j β in auro auf der Gaismullerin tail.

24. Febr. Mathie apostoli.

Hac die agitur obsequiose anniversarium domine Adelhaidis. que aquam dictam anspan obligavit ibidem iō habebitur missa cum vigilys.

27. Febr. Leandri martiris.

Feria tercia quatuor temporum agitur memoria fundatoris hospitalis, unde datur pro presencys plebano XII d. et alijs dominis primissarys cuilibet Vj d. capellano beate virginis Vj sociis Vj capellano hospitalis Vj rectori Vj edituo III d.

28. Febr. Aniversarius Wēgner sc. Conradi, legavit plebano Vj β hallensem super horto circa leprosorum domum, Bircart faber habuit hortum.

1. März. Donati episcopi. [Singulis annis post dominicam Reminiscere debet peragj anniversarius Hanss Crawssen de Loer etc. ut in libro presenciarum.]

3. März. Lucy pape. [Item semper quatuor temporum feria 6ta vel 2a vel 3a in angaria habetur anniversarius deß erbern vnd vhesten Wendels von Schrozspere ut in li. presenciarum].

5. Merz. Adriani martiris.

Anniversarius Berchtoldi Camrer Adelheidis uxoris et Heinrici filij eorum et illius uxoris Mechthildis cum vigilys et missa. unde habebit plebanus quatuor β hallen super horto in der brugkwiſen et duos solidos super hortum retro domum leprosorum. perpetuo peragendum.

7. Merz. Perpetue et Felicitatis martirum virginum.

Aniversarius Conradi Krēczer et Adelhaidis uxoris, unde legavit plebano XVI d. currentis monete ex agro sito circa lacum cum agris Ellechungen (?) et Röslers.

10. Merz. Quadraginta militum martirum.

[Aniversarius domini magistri Adam presbiteri et canonici Ecclesie setj Gumperti in Onoltzspach, patris et matris sue, trium presbiterorum fratrum suorum, aliorumque fratrum et sororum cum duodecim presbiteris novem ex civitate alysque tribus extraneis etc.]

13. März. Macedonia presbiteri.

Anniversarium Johannis Pfaffenangster et Adelhaidis de Czymmern uxoris sue cum vigilia et missa. obligavit plebano pratum situm auf dem veiczperg, et primissarius debet interesse vigilys et misse, cui idem obligavit Vj β halln. auf der vischgruben vor dem Kirchentore, et habetur in feria quarta ante letare.

15. März. Leonis pape.

Feria tercia post letare aniversarius Henrici Heberlin*) Anne uxoris et dabit plebano annuatim XV d. et pullum carnisbrevialem et omnis parve decime, et hec super domum Rudigeri Zieglers. Ad illud anniversarium addidit Clas Peck hortum situm bei dem Kalkofen unde dantur XXX d. etc.

*) Über dem ersten e von Heberlin steht ein a.

17. März. Gertrudis virginis.
[Nota . . post dominicam letare peragetur aniversarius Jorg Karpffen gnant Kurte
etc. in li. presenciarum.]
9. April. Marie Egiptiace.
Feria tercia post dominicam Quasi modo geniti aniversarius Hainrici dicti Gleym et
uxoris eius Hedwigis et Agnetis cum v. et m. proinde habet plebanus XII d.
10. April. Feria quarta post dominicam Quasi modo geniti aniversarius Vischwalters Agnetis
eius uxor et Elizabeth filie eorum cum v. et m. unde plebanus habet ex horto
XVIII d. etc.
In eadem quarta feria aniversarius Waltheri Gertners et Reymar Gertners unde
habet plebanus I par schuch.
11. April. Leonis pape.
[Feria tercia post dominicam quasimodogeniti aniversarius validj Eberhardj de Ro-
senberg Ursule uxor nate de Alerczhaim amborum parentum Agnetis famule cum
vigilys et duabus missis. unde plebanus recipiet duos β reliqui unusquisque j β Et
pauperibus pro quinque β panes magistri fabrice j β etc. Actum M CCCC LXXX
VIIj].
12. April. July episcopi.
Feria quinta post Quasi modo geniti aniversarium Conlin Pütters et uxor et ce-
dunt plebano XII d. etc. Et eadem die fit eciam memoria Conc Newen et Alhei-
dis uxor unde habet novus primissarius Vj d. pro presencys et plus.
14. April. Tiburcy et Valeriani martirum.
[No. 2a feria post misericordias domini Aniversarius validj Heinricj de Creylsshaim
Elizabeth de Aelfingen coniugis, Wilhelm von Creylsshaim Elizabeth de Wolmers-
haussen uxor, parentum prefatj Heinricj et omnium de parentela. plebano duos β
ceteris omnibus cuilibet I β pro triginta dyebus d. panes pauperibus. Anno domini
M CCCC LXXVII.]*)
16. April. Donati episcopi.
Feria secunda post misericordias domini aniversarius Johannis Hammans Elizabeth
uxoris, domini Johannis Täben plebani in Altenmünster et parentum ipsorum etc.
19. April. Ruffi martiris.
Aniversarius Hainrich Schuesters de Golpach Adelhaidis uxor cum v. et m. p. d.
unde plebanus habet pratum unum situm in dem eëgelsee in marchia sive terminis
ville Golpach quod modo habetur pro censu. et haberi debet similiter memoria
Adalberti Swéblin.
20. April. Senesy martiris.
Anniversarius Wernheri Stheppan et Hecze uxor etc. debet tamen haberi cum illa
memoria eciam memoria Conradi Kremers et uxor sue etc.
22. April. Gay pape.
Anniversarius Haynrichs von Wisentaw Sophie Schenkyn, Junckfrawen Dorotheen
von Wysentaw irer baider tochter, Wallpurgen von Hornburg, irer swesster Brigit-
ten von Wisentaw, Margrethen Grössin. unde plebanus habet XII d. etc.
24. April. Adalberti episcopi.
Aniversarius Johannis Böczlingers, Katherine Berlerin, Friczen Conraten und Al-